
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 августа 2022 г.  № 23/170 
г. Богданович 

 

О внесении изменений в решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 06.08.2022 № 18/140 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования при проведении 11 сентября 2022 года 

выборов депутатов Думы городского округа Богданович» 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, в связи с расторжением контракта с ООО 

«Типография БЛАНКЪ» об изготовлении избирательных бюллетеней 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в решение Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии от 06.08.2022 № 18/140 

«О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования при проведении 11 сентября 2022 года выборов 

депутатов Думы городского округа Богданович»:  

1) текст в пункте 4 решения изложить в следующей редакции: 

«4. Определить форматы бюллетеней по четырехмандатным 

избирательным округам: 

Наименование и номер 

избирательного округа 

Количество 

бюллетеней, шт. 

Формат бюллетеней, 

ширина/мм х длина/мм 

Четырехмандатный 

избирательный округ № 1 
5300 

 

А2 (210*522) 



Четырехмандатный 

избирательный округ № 2 
5900 

 

А4 (210*315) 

Четырехмандатный 

избирательный округ № 3 
5400 

 

А3 (210*340) 

Четырехмандатный 

избирательный округ № 4 
5700 

 

А3 (210*370) 

Четырехмандатный 

избирательный округ № 5 
5700 

 

А3 (210*340) 

». 

2) текст в пункте 6 решения изложить в следующей редакции: 

«6. Осуществить закупку избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов  Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 

года в Структурном подразделении «Березовская типография» 

Государственного унитарного предприятия Свердловской области 

«Монетный щебеночный завод.»; 

3) текст в пункте 10 решения изложить в следующей редакции: 

«10. Оповестить заблаговременно членов нижестоящих избирательных 

комиссий, кандидатов или их представителей о месте и времени передачи 

избирательных бюллетеней Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссией от полиграфической организации Структурное 

подразделение «Березовская типография» Государственного унитарного 

предприятия Свердловской области «Монетный щебеночный завод, 

уничтожении печатного брака и излишне изготовленных бюллетеней.». 

 2. Направить настоящее решение Структурному подразделению 

«Березовская типография» ГУП СО «Монетный щебеночный завод», окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1 с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Думы городского округа Богданович по четырехмандатным избирательным 

округам №№ 2,3,4,5 и разместить настоящее решение на странице 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии сетевого 



издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Собянину Е.В. 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Е.В.Собянина 

   

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Л.Г.Софрыгина 

 

 


